中华联合财产保险股份有限公司奎屯分公

司一三一团营销服务部改建公告

中华联合财产保险股份有限公司奎屯分公司收到了由中国

银行保险监督管理委员会伊犁监管分局下发的《伊犁银保监分局

关于同意中华联合财产保险股份有限公司奎屯分公司一三一团

营销服务部改建为中华联合财产保险股份有限公司一三一团支

公司的批复》，并领取了保险许可证，特此公告。

机构名称：中华联合财产保险股份有限公司一三一团支公司

机构编码：000012654003812

许可证流水号：00135891

成立日期：2003 年 06 月 25 日

业务范围：财产损失险、责任保险、信用保险和保证保险、短期健康险和意

外伤害保险、上述业务的再保险业务、国家法律、法规允许的保险资金运用业务、

经中国银保监会批准的其他业务。

机构负责人：岳苏怀

机构住所：新疆维吾尔自治区伊犁哈萨克自治州奎屯市准噶尔路 57-1 幢

6-7 号

电    话：0992-3282496

邮政编码：833200

发证机关：中国银行保险监督管理委员会伊犁监管分局

发证日期：2021 年 09 月 01 日